
___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.126 del 22/12/2021

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________________________________________________________

Seduta del 22/12/2021

DELIBERAZIONE N. 126 DEL 22/12/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA TRA IL COMUNE DI VALLEFOGLIA E IL COMUNE DI
MONTELABBATE PER LA DEFINIZIONE E LA REALIZZAZIONE DI STRATEGIE E PROGETTI DI INTERESSE COMUNE

L'anno duemilaventuno addì ventidue del mese di dicembre alle ore 13:15 nella Residenza Municipale in
seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FERRI CINZIA Si
ASSESSORE PENSERINI RAMONA Si
VICE SINDACO FARONI LUCA Si
ASSESSORE ANTOGNOLI MARIA Si
ASSESSORE PIERLUIGI FERRARO Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Presiede il Sig. LUCA FARONI nella sua qualità di VICE SINDACO e partecipa il SEGRETARIO
COMUNALE
MARIA AURELIA BALDELLI



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.126 del 22/12/2021

Richiamato l'articolo 15, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241, che prevede che le amministrazioni pubbliche
possono concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune ;

Considerato che tra i Comuni di Vallefoglia e Montelabbate si è concordata una collaborazione per la definizione e la
realizzazione di strategie e progetti di interesse comune ;

Che è stato predisposto in maniera congiunta un protocollo d'intesa , prevedendo la realizzazione di progetti di
interesse comune in materia di :

1) Viabilità e mobilità ;

2) Sostenibilità ambientale

3) Cultura e turismo;

4) Sviluppo economico .

Visto il Protocollo d'intesa, allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale

Dato atto che sulla suindicata proposta di deliberazione non deve essere richiesto il parere in ordine alla regolarità

contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

DELIBERA

-DI APPROVARE l'allegato protocollo d'intesa tra i Comuni di Vallefoglia e Montelabbate

-DI AUTORIZZARE il Sindaco alla relativa sottoscrizione

-DI DICHIARARE il presente atto i.e.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la sopra riportata proposta, anche ai fini della motivazione del presente atto, ai sensi dell’art. 3 della legge
241/1990;

Preso atto che sul presente provvedimento non sono stati espressi i pareri, ai sensi dell'art. 49 comma 1 e dell’art. 147
– bis del T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in quanto mero atto di indirizzo;

Tutto ciò premesso;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano dai presenti;

D E L I B E R A

- DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione sopra trascritta;

- DI COMUNICARE con elenco l'adozione della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125
comma 1 T.U. D.Lgs. n. 267/2000;

Stante l’urgenza degli adempimenti consequenziali, con separata votazione unanime e favorevole, resa per alzata di
mano

D E L I B E R A



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.126 del 22/12/2021

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. D.Lgs. n.
267/2000.



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.126 del 22/12/2021

Letto, approvato e sottoscritto:

Il VICE SINDACO
LUCA FARONI

Il SEGRETARIO COMUNALE
MARIA AURELIA BALDELLI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Montelabbate ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.


